
Smlouva 
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích 
služeb č.

Dodavatelem:
HOTEL ČERVENOHORSÉ SEDLO
Kouty nad Děsnou 80, 78811 Loučná nad Děsnou 
Tel.: +420 724 383 234; rez9rvace@hoteichs.cz

Odběratelem:

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace
Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ : 48846856
Zastoupení: Mgr. Radek Maršálek, reditel@zshutnik .cz Tel: 518 323 285 
Vyřizuje: Mgr. Michal Filípek, filipek@zshutnik.cz; 724274272

Celkem 156 600,-

L 
Rozsah poskytovaných služeb

Akce -  Lyžařský výcvikový kurz Počet účastníků: 40 dětí, 6 dospělých osob
Nástup dne: 17.1. 2021 První služba: oběd - polévka
Ukončení dne: 23.1. 2021 Poslední služba: snídaně, balíček na cestu + nápoj

Ubytování včetně plné penze a celodenního pitného režimu pro výše uvedenou akci na 6 dnů, 
pokoje s vlastním sprchovým koutem a toaletou; společenská místnost po celou délku pobytu;
2x zdarma vstup na 90' min vstup do bazénu; skipas pro žáky za a den, nad každých 10
osob platících 1 skipas pro doprovod zdarma.

HOTEL ČERVENOHORSÉ SEDLO
Kouty nad Děsnou 80, 78811 Loučná nad Děsnou 
Nástup na pokoje po 15. hodině v den příjezdu.
Uvolnění pokojů do 11.0 hodin posledního dne pobytu.

mailto:rez9rvace@hoteichs.cz
mailto:filipek@zshutnik.cz


Si.
Cena a způsob úhrady

¡.i

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, oběd, večeře, svačiny a celodenní pitný režim) pro dítě 
činí
Dospělé osoby (pedagogové) hradí: vč. DPH a plné penze.

Celková částka: 156 600,- Kč

Celková částka je splatná ve dvou splátkách, (zálohovou fakturou a fakturou vystavenou na konci 
pobytu). Zálohu pobytu ve výši 50 % celkové ceny se na základě vystavené faktury odběratel 
zavazuje uhradit v termínu dohodnutém při objednávce pobytu tj. do 30.10.2020. Doplatek ceny 
bude uhrazen po ukončení pobytu na fakturu dle skutečného počtu osob a nákladů a odběratel jej 
uhradí do data splatnosti vystavené faktury, jinak mu bude účtováno penále za každý den 
prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené částky.

III. 
Stornovací podmínky

Pokud dojde nařízením vlády k uzavření provozu hotelu v objednaném termínu pobytu, 
případně nařízením vlády bude zrušeno konání lyžařských kurzů, bude uhrazená 
záloha vrácena v plné výši.
Do 18. 12. 2020 zrušení zdarma.
50 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 30 dní před příjezdem.

V případě ukončení v průběhu pobytu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných jiných důvodů, 
zaplatí žák nebo student za ten počet dnů skutečně od rekreovaných a za stravu v plné výši v den 
ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem.

IV. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
Každé vyhotovení je originálem.
3 . Součástí smlouvy je Ubytovací řád a je nedílnou součástí této smlouvy.

Za dodavateli Za odběratele:

V Koutech nad Děsnou dne: 2o j  o Ve Veselí nad Moravou dne:

Z /O.


